UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

Số:           /BC-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 24 tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO

  Kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần

Chỉ số cải cách hành chính Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng năm 2021

Căn cứ Quyết định số 2402/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Ban hành Bộ chỉ số đánh giá kết quả cải cách

hành chính của các sở, cơ quan ngang sở, Ủy ban nhân dân cấp huyện và Ủy ban

nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; và Hướng dẫn số 3113/SNV-

CCHC&TCBC ngày 17 tháng 12 năm 2021 của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng, v/v

hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm Chỉ số CCHC năm 2021.

Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ kết quả tự đánh

giá, chấm điểm Chỉ số CCHC năm 2021 với các nội dung sau:

- Tổng điểm tự đánh giá: 97,5/100 điểm, đạt 97,5%.

- Bảng tổng hợp kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành

phần Chỉ số CCHC tỉnh Cao Bằng năm 2021 (Có Bảng tổng hợp kết quả tự đánh

giá, chấm điểm và tài liệu kiểm chứng kèm theo).

- Tài liệu kiểm chứng đã được lập thành file PDF theo hướng dẫn của Sở

Nội vụ (Có tài liệu kiểm chứng dạng file PDF kèm theo).

- Đối với các tiêu chí, tiêu chí thành phần, Ban Dân tộc đã diễn giải đầy đủ,

cụ thể về cách đánh giá tại cột tài liệu kiểm chứng của Bảng tổng hợp.

Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ kết quả tự đánh

giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số CCHC năm 2021 để tổng hợp,

xem xét, thẩm định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng;

- Lãnh đạo Ban;

- Trang Thông tin điện tử của Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Văn Vui

		2021-12-24T14:44:30+0700

		2021-12-24T15:08:46+0700

		2021-12-24T15:08:46+0700